
 
ESTADO DE PERNAMBUCO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO ALFREDO 

GABINETE DO PREFEITO 

  

João Alfredo - PE, 20 de Março de 2025. 

  

O PREFEITO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO ALFREDO, no uso de suas atribuições legais, 

  

  

  

R E S O L V E: 

  

  

  

RATIFICAR o procedimento de Dispensa de Licitação nº DV00003/2025, que objetiva: 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM ASSESSORIA E CONSULTORIA NA 

GESTÃO DE RECURSOS E CONVÊNIOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO 

ALFREDO DURANTE O EXERCÍCIO DE 2025; com base nos elementos constantes da exposição de motivos 

correspondente, a qual sugere a contratação de: 

  

  

Publique-se e cumpra-se. 

  

  

  

___________________________________________ 

JOSÉ ANTONIO MARTINS DA SILVA 

Prefeito 


